המיוחסת העבירה את ביצע כך ובעצם התנועה מעגל בתוך רכבו את החנה הנאשם כי מחלוקת

סוף דבר

שבית לאחר התנועה, מעגל בתוך רכבו את שהחנה בכך הנאשם הודאת לרבות הצדדים, עדויות ששמעתי לאחר
המשפט הזהיר עצמו כי עדות יחידה לפניו, אני מוצאת את הנאשם אשם בביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום

ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

על גוזרת הנני הצדדים, טיעוני ובחנתי השונים השיקולים את ששקלתי לאחר העבירה, בצוע נסיבות נוכח
הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 300 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה,
15/04/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלדעלידיסיגלקדוש